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VÉLOS CLASSIQUES
OU ÉLECTRIQUES

 CLASSIQUES
CTRIQUES

DURÉE

1 à 3mois
À PARTIR DE

25€/mois BO
N

PO
UR VOUS & LA PLAN

È TE

Coup de cœur assuré !

RÉSERVATION 04 50 96 69 69 MAISON DU TOURISME 
ET DE LA MOBILITÉ
21 Grande Rue
74300 CLUSES
Tél. 04 50 91 49 96
arvi.mobilite@2ccam.fr

AUTOPARTAGE
pensez à la voiture partagée
présente sur le parking
du nouveau monde
à Cluses

www.arvi-mobilite.fr

Déplacez-vous entre 
Cluses, Les Carroz et 
Flaine librement et 
toute l'année !
Prenez la ligne et 
découvrez les stations
qui nous entourent

Plus d'infos : www.arvi-mobilite.fr

NOTRE SITE 
INTERNET SE 
TRANSFORME 

POUR LA RENTRÉE!

Découvrir les nouveautés sur  www.arvi-mobilite.fr
MAISON DU TOURISME ET DE LA MOBILITÉ - ARV'I MOBILITÉ
21 Grande Rue, 74300 CLUSES - 04 50 91 49 96 - arvi.mobilite@2ccam.fr

CALCUL 
D'ITINÉRAIRES 

EN UN CLIN 
D'OEIL

ACHAT DE 
TITRES DE 

TRANSPORT 
EN LIGNE

INFOS DU 
RÉSEAU EN 

TEMPS RÉEL

PLUS FLUIDE, PLUS CLAIR, ET PLUS INTUITIF :  

SUPER-NAVIGATIONÀ PORTÉE DE CLIC !

SUPER-NAVIGATIONÀ PORTÉE DE CLIC !
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Plan du réseau4

Comment lire les horaires ?6

Tarifs7

8 Conseils d’utilisation

26 Plan global du réseau
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Le samedi toute l'année
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Correspondances des lignes aux arrêts
Arrêts Lignes

47 Avenue du Mont-Blanc 5

Allobroges 2 5 6

André Mallraux 2 6

Attenots Crevallets 2 6

Avenue du Crozet 5 6

Avenue du Grand Massif 4

Avullions 4

Canal 1

Centre Nautique 2 6

César Vuarchex 2

Champs de Gond 4

Charles Poncet 1 3

Chevran 4

Clinique 4

Clos Félix 2 6

Cluses Hôtel de Ville 1 2 3 4 5 6

Cluses Pôle Multimodal 1 2 3 4

Cluses Presbytère 2 4

Arrêts Lignes

La Corbaz 1

La Vallée 4

Le Terraillet 1

Léchères 2 4 5 6

Les Bossons 1 5

Les Lacs 3 6

Louis Coppel 1 4

Marignier Gare SNCF 1 5

Marinière 5

Marnaz Eglise 2 3 6

Marnaz Mairie 2 3 6

Mimosas 1

Noiret Ecole 1

Noiret Prairie 4

Paul Bechet 3

Pointe de Criou 1 4

Ponthior Glières 1

Printemps 5 6

Arrêts Lignes

Collège A. De Gaulle 4 5 6

Collège C.Claudel 1 5

Collège J.J. Gallay 2 4 5 6

Contamine 2 3 6

Criou 2 1 4

Ecoliers 3

Ewües 2 3

Fond Sardagne 4

Forum 74 5 6

Gaccoz 4

Glaisy 5

Glières 1 1

Grands Champs 3

Hyper 3

Iles Theuriet 2 6

L'Atelier 3 4

L'Epinette 1

L'Uche à Muguet 2 3 6

Arrêts Lignes

Promenade de l'Arve 4

Rapilles 1 5

Route de Châtillon 1

Rue de la Poste 4

Rue des Prés 1

Rue des Prés Carillon 1

Sardagne Marcelly 4

Scionzier Centre 2 3 6

Source 4

Thyez Eglise 5

Tour du Bargy 5

Tours de Messy 2 3 6

Trappier CC 3

Val d'Arve 2 3

Valignons 2 4 5

ZI Follereau 4

Plan du réseauPlan du réseau
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Le réseau de transport ARV’i offre une nouvelle liberté 
et s’inscrit dans une démarche de développement 
durable. Il est à noter que l’utilisateur ne supporte 
pas le coût réel du service. 

Les tarifs sont accessibles à tous et permettent à 
chacun de trouver, suivant son usage quotidien ou 
épisodique, les tarifs qui lui conviennent :

Exemple : Aujourd’hui nous sommes samedi et 
Julie aimerait aller faire quelques emplettes en 
centre-ville. L’arrêt le plus proche de chez Julie est 
l’arrêt « Trappier CC » sur la ligne 3  et elle aimerait 
arriver en milieu de matinée.

Elle sait maintenant qu’elle devra se présenter à son 
arrêt vers 09:27 (environ 5 minutes avant l'horaire de 
passage indiqué).

Julie regarde le sommaire et 
constate que les horaires de 
la ligne 3 sont indiqués à la 
page 16.

À la page 16, elle vérifi e la 
direction du bus.
Dans son cas Marnaz Mairie 
vers Pôle Multimodal

Puis elle repère son arrêt 
de destination dans la grille 
horaires, pour elle : 
Cluses Hôtel de Ville

Elle choisie son horaire d’arrivée «  09:40  » et 
remonte la colonne jusqu’à la ligne de son 
arrêt de départ « Trappier CC » et constate que 
le bus passera à « 09:32 »

Tarifs TTC

Ticket à l’unité (le passage) 1,20 €

Ticket unitaire combiné Proxim'iti 2 €

Titre 10 voyages 9,50 €

Abonnement au mois 16 €

Abonnement à l’année
(Interruption du réseau durant 3 semaines en août) 150 €

Abonnement sénior mensuel* 14 €

Abonnement sénior annuel* 130 €

Abonnement annuel jeunes -26 ans* 110 €

Abonnement mensuel personne 
porteuse de handicap* 7,50 €

Abonnement annuel personne 
porteuse de handicap* 75 €

Abonnement pour 6 mois*
(Renseignements au CCAS) 30 €

Carte sans contact 3 €

Nouvelle carte si perdue ou abîmée 10 €

Enfant de moins de 6 ans Gratuit

* Sur présentation de justifi catif

Plan du réseau4

Comment lire les horaires ?6

Tarifs7

8 Conseils d’utilisation

26 Plan global du réseau

Pages

Ligne 1 10 Cluses  Marignier

Ligne 4 18 Collège A. De Gaulle
 Collège J.J. Gallay

SommaireSommaire

14 Cluses  ScionzierLigne 2

16 Cluses  MarnazLigne 3

24 Collège A. De Gaulle
 ScionzierLigne 6

22 Collège A. De Gaulle
 Collège C. ClaudelLigne 5

3ARV’i MOBILITÉ

Cluses

Cluses Pôle Multimodal 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50
Charles Poncet 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53
Paul Bechet 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54
Grands Champs 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55
Ecoliers 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56
Hyper 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57
Ewües 2 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58
L'Atelier 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59
Trappier CC 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00

Scionzier

Tours de Messy 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02
Val d'Arve 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04
Les Lacs 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05
Scionzier centre 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09
L'Uche à Muguet 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10
Contamine 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11

Marnaz Marnaz Eglise 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12
Marnaz Mairie 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13

Marnaz Mairie  Pôle Multimodal

Pôle Multimodal  Marnaz Mairie

Marnaz Marnaz Mairie 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19
Marnaz Eglise 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20

Scionzier

Contamine 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21
L'Uche à Muguet 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22
Scionzier Centre           07:23 08:23 09:23 10:23 11:23
Les Lacs 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27
Val d'Arve 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29
Tours de Messy 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30

Cluses

Trappier CC 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32
L'Atelier 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33
Ewües 2 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34
Hyper 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35
Ecoliers 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36
Grands Champs 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37
Paul Bechet 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38
Charles Poncet 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39
Cluses Hôtel de Ville 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40
Cluses Pôle Multimodal 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42
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LA SUPER RAPIDE

HORAIRES 2025/202616

1

4

1   Je valide mon 
inscription

2   Ma carte est 
rechargée 
automatiquement

3   Je peux circuler
sur le réseau ARV'i

Ma carte de transport est rechargeable

16 Cluses  MarnazLigne 3

09:32

09:40

Tours de Messy 
Trappier CCTrappier CC

Cluses Hôtel de Ville

2

3
Marnaz Mairie  Pôle Multimodal

Comment lire les horaires ?Comment lire les horaires ? TarifsTarifs
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Mon assistant malin
pour les trajets
du quotidien

Téléchargez gratuitement

INFO TRAFIC • GUIDE HORAIRE
TEMPS RÉEL • CALCUL D’ITINÉRAIRE

J’achète en ligne
mon ticket

Je monte dans le bus

Je valide mon trajet

La sécurité de tous passe par le respect d’un certain nombre de règles 
simples à l’extérieur et dans le bus. Extrait du règlement intérieur.

 1 I  Je monte et je descends des 
véhicules aux points d’arrêt indiqués 
sur le plan du réseau.

 2 I   Je me tiens au plus près du poteau 
d’arrêt et fais signe au conducteur 
afi n de lui demander de marquer 
l’arrêt.

 3 I   Je monte dans les véhicules par 
l’avant. 

 4 I   Je scanne mon titre de transport 
sur les valideurs placés près du 
conducteur ou dans le véhicule. Ou 
je valide mon titre dématérialisé sur 
mon smartphone.

 5 I  Pour le confort de tous, j'avance vers 
le fond du bus et je dépose mon sac 
au sol.

 6 I  Je demande l’arrêt de descente 
au moyen des boutons «  Arrêt 
demandé  » au moins 100 mètres 
avant mon arrêt.

 7 I   Je descends par les portes centrales 
ou arrières.

 8 I   Lorsque je circule debout je me 
tiens aux dispositifs prévus à cet 
effet afi n d’éviter de chuter.

 9 I  Je laisse ma place assise aux 
personnes âgées ou porteuses de 
handicap et aux femmes enceintes.

 10 I  Si j’ai moins de 10 ans je dois être 
accompagné par une personne 
majeure pour prendre les transports 
urbains.

Conseils d’utilisationConseils d’utilisation
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Correspondance des TER/LEX à Cluses 07:11 07:53 08:54 09:53 10:53 11:53

Cluses

Cluses Pôle Multimodal 06:44 07:15 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00
Charles Poncet 06:45 07:16 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01
L'Epinette 06:46 07:17 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02
Route de Châtillon 06:47 07:18 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03
Pointe de Criou 06:48 07:19 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04
Noiret Ecole 06:50 07:21 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06
La Corbaz 06:52 07:23 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08
Glières 1 06:53 07:24 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09
Ponthior Glières 06:55 07:26 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11
Canal 06:56 07:27 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12

Thyez

Rue des Prés Carillon 06:57 07:28 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13
Rue des Prés 06:58 07:29 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14
Louis Coppel 06:59 07:30 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15
Mimosas 07:01 07:32 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17
Le Terraillet 07:02 07:33 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18
Les Bossons 07:03 07:34 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19
Rapilles 07:05 07:36 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21

Marignier Marignier Gare SNCF 07:07 07:38 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23
Collège C.Claudel 07:41 12:26

Correspondance des TER/LEX à Marignier

Correspondance des TER/LEX à Marignier 06:17 07:00 08:17 10:17 11:17

Marignier Collège C.Claudel 12:26
Marignier Gare SNCF 06:20 07:11 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29

Thyez

Rapilles 06:22 07:13 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31
Les Bossons 06:23 07:14 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32
Le Terraillet 06:25 07:16 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34
Mimosas 06:26 07:17 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35
Louis Coppel 06:27 07:18 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36
Rue des Prés 06:28 07:19 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37
Rue des Prés Carillon 06:29 07:20 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38

Cluses

Canal 06:30 07:21 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39
Ponthior Glières 06:31 07:22 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40
Glières 1 06:34 07:25 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43
La Corbaz 06:35 07:26 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44
Noiret Ecole 06:37 07:28 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46
Criou 2 06:38 07:29 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47
Route de Châtillon 06:40 07:31 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49
L'Epinette 06:41 07:32 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50
Charles Poncet 06:42 07:33 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51
Cluses Hôtel de Ville 06:43 07:34 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52
Cluses Pôle Multimodal 06:44 07:35 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53

Correspondance des TER/LEX à Cluses 07:11 08:11 10:11 11:11 12:11 13:11

Période scolaire

12:53 13:49 14:55 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
12:19 13:00 14:00 15:00 16:00 16:49 17:00 17:26 18:00 18:25 19:00 20:00
12:20 13:01 14:01 15:01 16:01 16:50 17:01 17:27 18:01 18:26 19:01 20:01
12:21 13:02 14:02 15:02 16:02 16:51 17:02 17:28 18:02 18:27 19:02 20:02
12:22 13:03 14:03 15:03 16:03 16:52 17:03 17:29 18:03 18:28 19:03 20:03
12:23 13:04 14:04 15:04 16:04 16:53 17:04 17:30 18:04 18:29 19:04 20:04
12:25 13:06 14:06 15:06 16:06 16:55 17:06 17:32 18:06 18:31 19:06 20:06
12:27 13:08 14:08 15:08 16:08 16:57 17:08 17:34 18:08 18:33 19:08 20:08
12:28 13:09 14:09 15:09 16:09 16:58 17:09 17:35 18:09 18:34 19:09 20:09
12:30 13:11 14:11 15:11 16:11 17:00 17:11 17:37 18:11 18:36 19:11 20:11
12:31 13:12 14:12 15:12 16:12 17:01 17:12 17:38 18:12 18:37 19:12 20:12
12:32 13:13 13:25 14:13 15:13 16:13 17:13 17:39 18:13 18:38 19:13 20:13
12:33 13:14 13:26 14:14 15:14 16:14 17:14 17:40 18:14 18:39 19:14 20:14
12:34 13:15 13:27 14:15 15:15 16:15 17:15 17:41 18:15 18:40 19:15 20:15
12:36 13:17 13:29 14:17 15:17 16:17 17:17 17:43 18:17 18:42 19:17 20:17
12:37 13:18 13:30 14:18 15:18 16:18 17:18 17:44 18:18 18:43 19:18 20:18
12:38 13:19 13:31 14:19 15:19 16:19 17:19 17:45 18:19 18:44 19:19 20:19
12:40 13:21 13:33 14:21 15:21 16:21 17:21 17:47 18:21 18:46 19:21 20:21
12:42 13:23 13:35 14:23 15:23 16:23 17:23 17:49 18:23 18:48 19:23 20:23
12:45 13:26 13:38 16:26 17:26

13:45 15:45 16:32 17:45 18:45 19:10 19:45 20:45

13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
12:51 13:26 16:26 17:26
12:54 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 17:57 18:29 19:29
12:56 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 17:59 18:31 19:31
12:57 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:00 18:32 19:32
12:59 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:02 18:34 19:34
13:00 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:03 18:35 19:35
13:01 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:04 18:36 19:36
13:02 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:05 18:37 19:37
13:03 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:06 18:38 19:38

13:39 14:39 15:39 16:39 17:09 17:39 18:07 18:39 19:39
13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:08 18:40 19:40
13:43 14:43 15:43 16:43 17:13 17:43 18:11 18:43 19:43
13:44 14:44 15:44 16:44 17:14 17:44 18:12 18:44 19:44
13:46 14:46 15:46 16:46 17:16 17:46 18:14 18:46 19:46
13:47 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:15 18:47 19:47
13:49 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:17 18:49 19:49
13:50 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:18 18:50 19:50
13:51 14:51 15:51 16:51 17:21 17:51 18:19 18:51 19:51
13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:20 18:52 19:52
13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:21 18:53 19:53

15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Collège C. Claudel  Gare de Marignier  Pôle Multimodal

Pôle Multimodal  Gare de Marignier  Collège C. Claudel

Circule du lundi au vendredi
en période scolaire
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Pôle Multimodal (Cluses Gare)Pôle Multimodal (Cluses Gare)
 Marignier Gare SNCF Marignier Gare SNCF
 Marignier Collège C. Claudel Marignier Collège C. Claudel

LA SUPER CONNECTÉE
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Circule le samedi et du lundi au vendredi
en période vacances scolaires (Zone A)

432 4443 5555
54
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Pôle Multimodal (Cluses Gare)Pôle Multimodal (Cluses Gare)
 Marignier Gare SNCF Marignier Gare SNCF
 Marignier Collège C. Claudel Marignier Collège C. Claudel

LA SUPER CONNECTÉE

Correspondance des TER/LEX à Cluses 07:53 08:54 09:53 10:53 11:53

Cluses

Cluses Pôle Multimodal 06:44 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00
Charles Poncet 06:45 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01
L'Epinette 06:46 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02
Route de Châtillon 06:47 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03
Pointe de Criou 06:48 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04
Noiret Ecole 06:50 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06
La Corbaz 06:52 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08
Glières 1 06:53 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09
Ponthior Glières 06:55 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11
Canal 06:56 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12

Thyez

Rue des Prés Carillon 06:57 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13
Rue des Prés 06:58 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14
Louis Coppel 06:59 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15
Mimosas 07:01 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17
Le Terraillet 07:02 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18
Les Bossons 07:03 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19
Rapilles 07:05 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21

Marignier Marignier Gare SNCF 07:07 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23
Collège C.Claudel 12:26

Correspondance des TER/LEX à Marignier 07:11 07:53 08:54 09:53 10:53 11:53

Correspondance des TER/LEX à Marignier 06:17 07:00 08:17 10:17 11:17

Marignier Collège C.Claudel
Marignier Gare SNCF 06:20 07:11 08:29 09:29 10:29 11:29

Thyez

Rapilles 06:22 07:13 08:31 09:31 10:31 11:31
Les Bossons 06:23 07:14 08:32 09:32 10:32 11:32
Le Terraillet 06:25 07:16 08:34 09:34 10:34 11:34
Mimosas 06:26 07:17 08:35 09:35 10:35 11:35
Louis Coppel 06:27 07:18 08:36 09:36 10:36 11:36
Rue des Prés 06:28 07:19 08:37 09:37 10:37 11:37
Rue des Prés Carillon 06:29 07:20 08:38 09:38 10:38 11:38

Cluses

Canal 06:30 07:21 08:39 09:39 10:39 11:39
Ponthior Glières 06:31 07:22 08:40 09:40 10:40 11:40
Glières 1 06:34 07:25 08:43 09:43 10:43 11:43
La Corbaz 06:35 07:26 08:44 09:44 10:44 11:44
Noiret Ecole 06:37 07:28 08:46 09:46 10:46 11:46
Criou 2 06:38 07:29 08:47 09:47 10:47 11:47
Route de Châtillon 06:40 07:31 08:49 09:49 10:49 11:49
L'Epinette 06:41 07:32 08:50 09:50 10:50 11:50
Charles Poncet 06:42 07:33 08:51 09:51 10:51 11:51
Cluses Hôtel de Ville 06:43 07:34 08:52 09:52 10:52 11:52
Cluses Pôle Multimodal 06:44 07:35 08:53 09:53 10:53 11:53

Correspondance des TER/LEX à Cluses 07:11 08:11 10:11 11:11 12:11

12:53 13:49 14:55 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
13:26 16:26 17:26

15:45 16:32 17:45 18:45 19:45 20:45

13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
12:26 13:26 16:26 17:26
12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
13:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Collège C. Claudel  Gare de Marignier  Pôle Multimodal

Pôle Multimodal  Gare de Marignier  Collège C. Claudel

HORAIRES 2025/2026 13ARV’i MOBILITÉ12
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Scionzier Centre  Collège J.J. Gallay  Pôle Multimodal

Pôle Multimodal  Collège J.J. Gallay  Scionzier Centre
Correspondance des TER/LEX 09:53

Cluses

Cluses Pôle Multimodal 07:47 08:55 10:03 11:11
Cluses Hôtel de Ville 07:48 08:56 10:04 11:12
Allobroges 07:51 08:59 10:07 11:15
André Malraux 07:53 09:01 10:09 11:17
Iles Theuriet 07:54 09:02 10:10 11:18
Centre Nautique 07:55 09:03 10:11 11:19

Scionzier

Tours de Messy 07:57 09:05 10:13 11:21
Val d'Arve 07:58 09:06 10:14 11:22
César Vuarchex 07:59 09:07 10:15 11:23
Collège J.J.Gallay 08:04 09:12 10:20 11:28

Marnaz

Léchères 08:06 09:14 10:22 11:30
Valignons 08:08 09:16 10:24 11:32
Attenots Crevallets 08:10 09:18 10:26 11:34
Clos Félix 08:11 09:19 10:27 11:35
Marnaz Mairie 08:12 09:20 10:28 11:36
Marnaz Eglise 08:13 09:21 10:29 11:37

Scionzier
Contamine 08:14 09:22 10:30 11:38
L'Uche à Muguet 08:15 09:23 10:31 11:39
Scionzier Centre 08:16 09:24 10:32 11:40

Scionzier
Scionzier Centre 07:13 08:21 09:29 10:37
L'Uche à Muguet 07:14 08:22 09:30 10:38
Contamine 07:15 08:23 09:31 10:39

Marnaz

Marnaz Eglise 07:16 08:24 09:32 10:40
Marnaz Mairie 07:17 08:25 09:33 10:41
Clos Félix 07:18 08:26 09:34 10:42
Attenots Crevallets 07:19 08:27 09:35 10:43
Valignons 07:21 08:29 09:37 10:45
Léchères 07:23 08:31 09:39 10:47

Scionzier

Collège J.J Gallay 07:25 08:33 09:41 10:49
César Vuarchex 07:30 08:38 09:46 10:54
Val d'Arve 07:31 08:39 09:47 10:55
Tours de Messy 07:32 08:40 09:48 10:56

Cluses

Centre Nautique 07:34 08:42 09:50 10:58
Iles Theuriet 07:35 08:43 09:51 10:59
André Malraux 07:36 08:44 09:52 11:00
Allobroges 07:38 08:46 09:54 11:02
Cluses Presbytère 07:41 08:49 09:57 11:05
Cluses Pôle Multimodal 07:42 08:50 09:58 11:06

Correspondance des TER/LEX 07:53 10:11

12:11 16:11
12:19 13:38 14:48 16:28 17:38 18:42 19:50
12:20 13:39 14:49 16:29 17:39 18:43 19:51
12:23 13:42 14:52 16:32 17:42 18:46 19:54
12:25 13:44 14:54 16:34 17:44 18:48 19:56
12:26 13:45 14:55 16:35 17:45 18:49 19:57
12:27 13:46 14:56 16:36 17:46 18:50 19:58
12:29 13:48 14:58 16:38 17:48 18:52 20:00
12:30 13:49 14:59 16:39 17:49 18:53 20:01
12:31 13:50 15:00 16:40 17:50 18:54 20:02
12:36 13:55 15:05 16:45 17:55 18:59 20:07
12:38 13:57 15:07 16:47 17:57 19:01 20:09
12:40 13:59 15:09 16:49 17:59 19:03 20:11
12:42 14:01 15:11 16:51 18:01 19:05 20:13
12:43 14:02 15:12 16:52 18:02 19:06 20:14
12:44 14:03 15:13 16:53 18:03 19:07 20:15
12:45 14:04 15:14 16:54 18:04 19:08 20:16
12:46 14:05 15:15 16:55 18:05 19:09 20:17
12:47 14:06 15:16 16:56 18:06 19:10 20:18
12:48 14:07 15:17 16:57 18:07 19:11 20:19

11:45 12:53 14:13 15:23 17:03 18:10 19:15
11:46 12:54 14:14 15:24 17:04 18:11 19:16
11:47 12:55 14:15 15:25 17:05 18:12 19:17
11:48 12:56 14:16 15:26 17:06 18:13 19:18
11:49 12:57 14:17 15:27 17:07 18:14 19:19
11:50 12:58 14:18 15:28 17:08 18:15 19:20
11:51 12:59 14:19 15:29 17:09 18:16 19:21
11:53 13:01 14:21 15:31 17:11 18:18 19:23
11:55 13:03 14:23 15:33 17:13 18:20 19:25
11:57 13:05 14:25 15:35 17:15 18:22 19:27
12:02 13:10 14:30 15:40 17:20 18:27 19:32
12:03 13:11 14:31 15:41 17:21 18:28 19:33
12:04 13:12 14:32 15:42 17:22 18:29 19:34
12:06 13:14 14:34 15:44 17:24 18:31 19:36
12:07 13:15 14:35 15:45 17:25 18:32 19:37
12:08 13:16 14:36 15:46 17:26 18:33 19:38
12:10 13:18 14:38 15:48 17:28 18:35 19:40
12:13 13:21 14:41 15:51 17:31 18:38 19:43
12:14 13:22 14:42 15:52 17:32 18:39 19:44

13:39 14:55 16:11 17:38

Pôle Multimodal (Cluses Gare)Pôle Multimodal (Cluses Gare)
 Collège J.J. Gallay Collège J.J. Gallay
 Scionzier Centre Scionzier Centre

LA SUPER EFFICACE
Circule du lundi au samedi

toute l’année

HORAIRES 2025/2026 15ARV’i MOBILITÉ14



Cluses

Cluses Pôle Multimodal 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50
Charles Poncet 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53
Paul Bechet 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54
Grands Champs 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55
Ecoliers 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56
Hyper 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57
Ewües 2 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58
L'Atelier 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59
Trappier CC 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00

Scionzier

Tours de Messy 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02
Val d'Arve 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04
Les Lacs 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05
Scionzier centre 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09
L'Uche à Muguet 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10
Contamine 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11

Marnaz Marnaz Eglise 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12
Marnaz Mairie 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13

12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Marnaz Mairie  Pôle Multimodal

Pôle Multimodal  Marnaz Mairie

Marnaz Marnaz Mairie 06:29 08:19 09:19 10:19
Marnaz Eglise 06:30 08:20 09:20 10:20

Scionzier

Contamine 06:31 08:21 09:21 10:21
L'Uche à Muguet 06:31 08:22 09:22 10:22
Scionzier Centre           06:32 07:23 08:23 09:23 10:23
Les Lacs 06:36 07:27 08:27 09:27 10:27
Val d'Arve 06:38 07:29 08:29 09:29 10:29
Tours de Messy 06:39 07:30 08:31 09:31 10:31

Cluses

Trappier CC 06:41 07:32 08:32 09:32 10:32
L'Atelier 06:42 07:33 08:33 09:33 10:33
Ewües 2 06:43 07:34 08:34 09:34 10:34
Hyper 06:44 07:35 08:35 09:35 10:35
Ecoliers 06:45 07:36 08:36 09:36 10:36
Grands Champs 06:46 07:37 08:37 09:37 10:37
Paul Bechet 06:47 07:38 08:38 09:38 10:38
Charles Poncet 06:48 07:39 08:39 09:39 10:39
Cluses Hôtel de Ville 06:49 07:40 08:40 09:40 10:40
Cluses Pôle Multimodal 06:50 07:42 08:42 09:42 10:42

11:19 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
11:20 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
11:21 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
11:22 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
11:23 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
11:27 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
11:29 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
11:31 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
11:32 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
11:33 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
11:34 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
11:35 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
11:36 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
11:37 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
11:38 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
11:39 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
11:40 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
11:42 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
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Période scolaireCircule du lundi au samedi
toute l’année

Pôle Multimodal (Cluses Gare)Pôle Multimodal (Cluses Gare)
 Marnaz Mairie Marnaz Mairie

LA SUPER RAPIDE

HORAIRES 2025/2026 17ARV’i MOBILITÉ16



Correspondance des TER/LEX à Cluses 07:53 11:53

Cluses

Collège A. De Gaulle 06:52 08:07 09:02 10:54 12:15
Cluses Hôtel de Ville 06:54 08:09 09:04 10:56 12:17
Cluses Presbytère 06:55 08:10 09:05 10:57 12:18
Chevran 06:56 08:11 09:06 10:58 12:19
Clinique 06:57 08:12 09:07 10:59 12:20
Source 06:58 08:13 09:08 11:00 12:21
Gaccoz 06:59 08:14 09:09 11:01 12:22
Avenue du Grand Massif 07:01 08:16 09:11 11:03 12:24
Pointe de Criou 07:02 08:17 09:12 11:04 12:25
Noiret Prairie 07:04 08:19 09:14 11:06 12:27
ZI Follereau 07:05 08:20 09:15 11:07 12:28
L'Atelier 07:08 08:23 09:18 11:10 12:31
Sardagne Marcelly 07:10 08:25 09:20 11:12 12:33
Fond Sardagne 07:11 08:26 09:21 11:13 12:34

Thyez

Champs de Gond 07:12 08:27 09:22 11:14 12:35
La Vallée 07:13 08:28 09:23 11:15 12:36
Louis Coppel 07:15 08:30 09:25 11:17 12:38
Avullions 07:16 08:31 09:26 11:18 12:39
Rue de la Poste 07:17 08:32 09:27 11:19 12:40
Promenade de l'Arve 07:19 08:34 09:29 11:21 12:42

Marnaz Valignons 07:21 08:36 09:31 11:23 12:44
Léchères 07:23 08:38 09:33 11:25 12:46

Scionzier Collège J.J. Gallay 07:25 08:40 09:35 11:27 12:48

12:45 15:11 17:10 18:02
12:47 13:30 15:22 16:40 17:22 18:15
12:49 13:32 15:24 16:42 17:24 18:17
12:50 13:33 15:25 16:43 17:25 18:18
12:51 13:34 15:26 16:44 17:26 18:19
12:52 13:35 15:27 16:45 17:27 18:20
12:53 13:36 15:28 16:46 17:28 18:21
12:54 13:37 15:29 16:47 17:29 18:22
12:56 13:39 15:31 16:49 17:31 18:24
12:57 13:40 15:32 16:50 17:32 18:25
12:59 13:42 15:34 16:52 17:34 18:27
13:00 13:43 15:35 16:53 17:35 18:28
13:03 13:46 15:38 16:56 17:38 18:31
13:05 13:48 15:40 16:58 17:40 18:33
13:06 13:49 15:41 16:59 17:41 18:34
13:07 13:50 15:42 17:00 17:42 18:35
13:08 13:51 15:43 17:01 17:43 18:36
13:10 13:53 15:45 17:03 17:45 18:38
13:11 13:54 15:46 17:04 17:46 18:39
13:12 13:55 15:47 17:05 17:47 18:40
13:14 13:57 15:49 17:07 17:49 18:42
13:16 13:59 15:51 17:09 17:51 18:44
13:18 14:01 15:53 17:11 17:53 18:46
13:20 14:03 15:55 17:13 17:55 18:48

Collège J.J. Gallay  Collège A. De Gaulle

Collège A. De Gaulle  Collège J.J. Gallay

Scionzier Collège J.J. Gallay 07:05 07:30 08:00 08:45 11:32
Marnaz Léchères 07:07 07:32 08:02 08:47 11:34

Valignons 07:09 07:34 08:04 08:49 11:36

Thyez

Promenade de l'Arve 07:11 07:36 08:16 08:51 11:38
Rue de la Poste 07:13 07:38 08:08 08:53 11:40
Avullions 07:14 07:39 08:09 08:54 11:41
Louis Coppel 07:15 07:40 08:10 08:55 11:42
La Vallée 07:16 07:42 08:12 08:57 11:44
Champs de Gond 07:18 07:43 08:13 08:58 11:45

Cluses

Fond Sardagne 07:19 07:44 08:14 08:59 11:46
Sardagne Marcelly 07:20 07:45 08:15 09:00 11:47
L'Atelier 07:22 07:47 08:17 09:02 11:49
ZI Follereau 07:24 07:50 08:20 09:05 11:52
Noiret Prairie 07:26 07:51 08:21 09:06 11:53
Criou 2 07:27 07:52 08:22 09:07 11:54
Avenue du Grand Massif 07:28 07:53 08:23 09:08 11:55
Gaccoz 07:30 07:55 08:25 09:10 11:57
Source 07:31 07:56 08:26 09:11 11:58
Clinique 07:32 07:57 08:27 09:12 11:59
Chevran 07:34 07:59 08:29 09:14 12:01
Cluses Pôle Multimodal 07:35 08:00 08:30 09:15 12:02
Collège A. De Gaulle 07:37 08:02 08:32 09:17 12:04

Correspondance des TER/LEX à Cluses 07:45 08:11 08:47

12:15 12:53 13:30 14:45 16:00 16:45 17:18 18:00 18:53
12:17 12:55 13:32 14:47 16:02 16:47 17:20 18:02 18:55
12:19 12:57 13:34 14:49 16:04 16:49 17:22 18:04 18:57
12:21 12:59 13:36 14:51 16:06 16:51 17:24 18:06 18:59
12:23 13:01 13:38 14:53 16:08 16:53 17:26 18:08 19:01
12:24 13:02 13:39 14:54 16:09 16:54 17:27 18:09 19:02
12:25 13:03 13:40 14:55 16:10 16:55 17:28 18:10 19:03
12:27 13:05 13:42 14:57 16:12 16:57 17:30 18:12 19:05
12:28 13:06 13:43 14:58 16:13 16:58 17:31 18:13 19:06
12:29 13:07 13:44 14:59 16:14 16:59 17:32 18:14 19:07
12:30 13:08 13:45 15:00 16:15 17:00 17:33 18:15 19:08
12:32 13:10 13:47 15:02 16:17 17:02 17:35 18:17 19:10
12:35 13:13 13:50 15:05 16:20 17:05 17:38 18:20 19:13
12:36 13:14 13:51 15:06 16:21 17:06 17:39 18:21 19:14
12:37 13:15 13:52 15:07 16:22 17:07 17:40 18:22 19:15
12:38 13:16 13:53 15:08 16:23 17:08 17:41 18:23 19:16
12:40 13:17 13:55 15:10 16:25 17:10 17:43 18:25 19:18
12:41 13:19 13:56 15:11 16:26 17:11 17:44 18:26 19:19
12:42 13:20 13:57 15:12 16:27 17:12 17:45 18:27 19:20
12:44 13:22 13:59 15:14 16:29 17:14 17:47 18:29 19:22
12:45 13:23 14:00 15:15 16:30 17:15 17:48 18:30 19:23
12:47 13:25 14:02 15:17 16:32 17:17 17:50 18:32 19:25

16:39 18:02 18:45
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Période scolaireCircule du lundi au vendredi
en période scolaire

LA SUPER UTILE
Collège A. de GaulleCollège A. de Gaulle

 Collège J.J. Gallay Collège J.J. Gallay

HORAIRES 2025/2026 19ARV’i MOBILITÉ18



Correspondance des TER/LEX à Cluses 07:53

Cluses

Collège A. De Gaulle 06:52 08:07 10:54
Cluses Hôtel de Ville 06:54 08:09 10:56
Cluses Presbytère 06:55 08:10 10:57
Chevran 06:56 08:11 10:58
Clinique 06:57 08:12 10:59
Source 06:58 08:13 11:00
Gaccoz 06:59 08:14 11:01
Avenue du Grand Massif 07:01 08:16 11:03
Pointe de Criou 07:02 08:17 11:04
Noiret Prairie 07:04 08:19 11:06
ZI Follereau 07:05 08:20 11:07
L'Atelier 07:08 08:23 11:10
Sardagne Marcelly 07:10 08:25 11:12
Fond Sardagne 07:11 08:26 11:13

Thyez

Champs de Gond 07:12 08:27 11:14
La Vallée 07:13 08:28 11:15
Louis Coppel 07:15 08:30 11:17
Avullions 07:16 08:31 11:18
Rue de la Poste 07:17 08:32 11:19
Promenade de l'Arve 07:19 08:34 11:21

Marnaz Valignons 07:21 08:36 11:23
Léchères 07:23 08:38 11:25

Scionzier Collège J.J. Gallay 07:25 08:40 11:27

11:53 15:11 18:02
12:15 13:30 15:22 16:40 18:15
12:17 13:32 15:24 16:42 18:17
12:18 13:33 15:25 16:43 18:18
12:19 13:34 15:26 16:44 18:19
12:20 13:35 15:27 16:45 18:20
12:21 13:36 15:28 16:46 18:21
12:22 13:37 15:29 16:47 18:22
12:24 13:39 15:31 16:49 18:24
12:25 13:40 15:32 16:50 18:25
12:27 13:42 15:34 16:52 18:27
12:28 13:43 15:35 16:53 18:28
12:31 13:46 15:38 16:56 18:31
12:33 13:48 15:40 16:58 18:33
12:34 13:49 15:41 16:59 18:34
12:35 13:50 15:42 17:00 18:35
12:36 13:51 15:43 17:01 18:36
12:38 13:53 15:45 17:03 18:38
12:39 13:54 15:46 17:04 18:39
12:40 13:55 15:47 17:05 18:40
12:42 13:57 15:49 17:07 18:42
12:44 13:59 15:51 17:09 18:44
12:46 14:01 15:53 17:11 18:46
12:48 14:03 15:55 17:13 18:48

12:53 14:45 16:00 17:18 18:53
12:55 14:47 16:02 17:20 18:55
12:57 14:49 16:04 17:22 18:57
12:59 14:51 16:06 17:24 18:59
13:01 14:53 16:08 17:26 19:01
13:02 14:54 16:09 17:27 19:02
13:03 14:55 16:10 17:28 19:03
13:05 14:57 16:12 17:30 19:05
13:06 14:58 16:13 17:31 19:06
13:07 14:59 16:14 17:32 19:07
13:08 15:00 16:15 17:33 19:08
13:10 15:02 16:17 17:35 19:10
13:13 15:05 16:20 17:38 19:13
13:14 15:06 16:21 17:39 19:14
13:15 15:07 16:22 17:40 19:15
13:16 15:08 16:23 17:41 19:16
13:17 15:10 16:25 17:43 19:18
13:19 15:11 16:26 17:44 19:19
13:20 15:12 16:27 17:45 19:20
13:22 15:14 16:29 17:47 19:22
13:23 15:15 16:30 17:48 19:23
13:25 15:17 16:32 17:50 19:25

16:39 18:02

Collège J.J. Gallay  Collège A. De Gaulle

Collège A. De Gaulle  Collège J.J. Gallay

Scionzier Collège J.J. Gallay 07:30 08:45 11:32
Marnaz Léchères 07:32 08:47 11:34

Valignons 07:34 08:49 11:36

Thyez

Promenade de l'Arve 07:36 08:51 11:38
Rue de la Poste 07:38 08:53 11:40
Avullions 07:39 08:54 11:41
Louis Coppel 07:40 08:55 11:42
La Vallée 07:42 08:57 11:44
Champs de Gond 07:43 08:58 11:45

Cluses

Fond Sardagne 07:44 08:59 11:46
Sardagne Marcelly 07:45 09:00 11:47
L'Atelier 07:47 09:02 11:49
ZI Follereau 07:50 09:05 11:52
Noiret Prairie 07:51 09:06 11:53
Criou 2 07:52 09:07 11:54
Avenue du Grand Massif 07:53 09:08 11:55
Gaccoz 07:55 09:10 11:57
Source 07:56 09:11 11:58
Clinique 07:57 09:12 11:59
Chevran 07:59 09:14 12:01
Cluses Pôle Multimodal 08:00 09:15 12:02
Collège A. De Gaulle 08:02 09:17 12:04

Correspondance des TER/LEX à Cluses 08:11
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LA SUPER UTILE
Collège A. de GaulleCollège A. de Gaulle

 Collège J.J. Gallay Collège J.J. Gallay
Circule du lundi au vendredi

en période vacances scolaires (Zone A)
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Correspondance des TER/LEX à Cluses 06:53 07:53 11:53

Cluses
Collège A. De Gaulle 08:09 12:15
Cluses Hôtel de Ville 08:11 12:17
Allobroges 08:13 12:19

Scionzier

Marinière 07:24 08:18 12:24
47 Avenue du Mont-Blanc 07:25 08:19 12:25
Tour du Bargy 07:26 08:20 12:26
Forum 74 07:28 08:22 12:28
Printemps 07:30 08:24 12:30
Avenue du Crozet 07:31 08:25 12:31
Collège J.J. Gallay 07:33 08:27 12:33

Marnaz Léchères 07:36 08:30 12:36
Valignons 07:37 08:31 12:37

Thyez

Thyez Eglise 07:38 08:32 12:38
Glaisy 07:39 08:33 12:39
Les Bossons 07:40 08:34 12:40
Rapilles 07:41 08:35 12:41

Marignier Marignier Gare SNCF 07:43 08:37 12:43
Collège C.Claudel 07:46 08:40 12:46

Correspondance des TER/LEX à Marignier 07:53 08:47 13:17

Correspondance des TER/LEX à Marignier 07:00 08:00 11:45

Marignier Collège C. Claudel 07:03 08:11 12:18
Marignier Gare SNCF 07:06 08:14 12:21

Thyez

Rapilles 07:08 08:16 12:23
Les Bossons 07:09 08:17 12:24
Glaisy 07:10 08:18 12:25
Thyez Eglise 07:11 08:19 12:26

Marnaz Les Valignons 07:12 08:20 12:27
Léchères 07:13 08:21 12:28

Scionzier

Collège J.J. Gallay 07:16 08:24 12:31
Avenue du Crozet 07:18 08:26 12:33
Printemps 07:19 08:27 12:34
Forum 74 07:21 08:29 12:36
Tour du Bargy 07:23 08:31 12:38
47 Avenue du Mont-Blanc 07:24 08:32 12:39
Marinière 07:25 08:33 12:40

Cluses
Allobroges 07:40 08:38 12:45
Cluses Hôtel de Ville 07:42 08:40 12:47
Collège A. De Gaulle 07:45 08:43 12:50

Correspondance des TER/LEX à Cluses 07:53 08:53 12:53

16:39 17:10 18:10
12:57 16:45 17:31 18:20
12:59 16:47 17:33 18:22
13:01 16:49 17:35 18:24
13:06 16:54 17:40 18:29
13:07 16:55 17:41 18:30
13:08 16:56 17:42 18:31
13:10 16:58 17:44 18:33
13:12 17:00 17:46 18:35
13:13 17:01 17:47 18:36
13:15 17:03 17:49 18:38
13:18 17:06 17:52 18:41
13:19 17:07 17:53 18:42
13:20 17:08 17:54 18:43
13:21 17:09 17:55 18:44
13:22 17:10 17:56 18:45
13:23 17:11 17:57 18:46
13:25 17:13 17:59 18:48
13:28 17:16
13:45 17:45 18:17 19:02

16:17 17:17
12:51 16:32 17:26
12:54 16:35 17:29
12:56 16:37 17:31
12:57 16:38 17:32
12:58 16:39 17:33
12:59 16:40 17:34
13:00 16:41 17:35
13:01 16:42 17:36
13:04 16:45 17:39
13:06 16:47 17:41
13:07 16:48 17:42
13:09 16:50 17:44
13:11 16:52 17:46
13:12 16:53 17:47
13:13 16:54 17:48
13:18 16:59 17:53
13:20 17:01 17:55
13:23 17:04 17:58
13:47 17:10 18:10

Collège C. Claudel  Collège J.J. Gallay  Collège A. De Gaulle

Collège A. De Gaulle  Collège J.J. Gallay  Collège C. Claudel 

Période scolaireCircule du lundi au vendredi
en période scolaire

LA SUPER STUDIEUSE
Collège A. De GaulleCollège A. De Gaulle

 Collège J.J. Gallay  Collège J.J. Gallay  Collège C. Claudel Collège C. Claudel

HORAIRES 2025/2026 23ARV’i MOBILITÉ22



Scionzier centre  Collège J.J. Gallay  Collège A. De Gaulle

Scionzier
Scionzier Centre 07:17 08:12 13:02
L'Uche à Muguet 07:18 08:13 13:03

Marnaz

Contamine 07:19 08:14 13:04
Marnaz Eglise 07:20 08:15 13:05
Marnaz Mairie 07:21 08:16 13:06
Clos Félix 07:22 08:17 13:07
Attenots Crevallets 07:23 08:18 13:08
Léchères 07:26 08:22 13:12

Scionzier

Collège J.J.Gallay 07:29 08:24 13:14
Avenue du Crozet 07:32 08:27 13:17
Forum 74 07:33 08:28 13:18
Printemps 07:34 08:29 13:19
Les Lacs 07:35 08:30 13:20
Tours de Messy 07:37 08:32 13:22

Cluses

Centre Nautique 07:39 08:34 13:24
Iles Theuriet 07:40 08:35 13:25
André Malraux 07:41 08:36 13:26
Allobroges 07:43 08:38 13:28
Cluses Hôtel de Ville 07:46 08:41 13:31
Collège A. De Gaulle 07:50 08:45 13:35
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Période scolaireCircule du lundi au vendredi
en période scolaire

LA SUPER RENFORT
Collège A. De GaulleCollège A. De Gaulle

 Collège J.J. Gallay  Collège J.J. Gallay  Scionzier centre Scionzier centre

Collège A. De Gaulle  Collège J.J. Gallay  Scionzier centre

Cluses

Collège A. De Gaulle 11:53 16:40 18:20
Cluses Hôtel de Ville 11:57 16:44 18:24
Allobroges 12:00 16:47 18:27
André Malraux 12:02 16:49 18:29
Iles Theuriet 12:03 16:50 18:30
Centre Nautique 12:04 16:51 18:31

Scionzier

Tours de Messy 12:06 16:53 18:33
Les Lacs 12:08 16:55 18:35
Printemps 12:09 16:56 18:36
Forum 74 12:10 16:57 18:37
Avenue du Crozet 12:11 16:58 18:38
Collège J.J.Gallay 12:14 17:01 17:40 18:41

Marnaz

Léchères 12:16 17:03 17:42 18:43
Attenots Crevallets 12:20 17:07 17:46 18:47
Clos Félix 12:21 17:08 17:47 18:48
Marnaz Mairie 12:22 17:09 17:48 18:49
Marnaz Eglise 12:23 17:10 17:49 18:50
Contamine 12:24 17:11 17:50 18:51

Scionzier
L'Uche à Muguet 12:25 17:12 17:51 18:52
Scionzier Centre 12:26 17:13 17:52 18:53

HORAIRES 2025/2026 25ARV’i MOBILITÉ24



Mon assistant malin
pour les trajets
du quotidien

Téléchargez gratuitement

INFO TRAFIC • GUIDE HORAIRE
TEMPS RÉEL • CALCUL D’ITINÉRAIRE

J’achète en ligne
mon ticket

Je monte dans le bus

Je valide mon trajet


